
Zarządzenie nr 44/1/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 stycznia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Pani Barbary Sweklej – pracownika Wydziału Geodezji
Urzędu Miasta Lublin do uczestniczenia w postępowaniach prowadzonych przez
Wojewodę  Lubelskiego  oraz  przez  Samorządowe  Kolegium  Odwoławcze
w Lublinie

Na podstawie  §  25 ust.  1  i  §  28  ust.  7  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania   Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn.  zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam  Panią  Barbarę  Sweklej  -  pracownika  Wydziału  Geodezji  Urzędu 
Miasta Lublin do reprezentowania Prezydenta Miasta Lublin:
1) przed Wojewodą Lubelskim w sprawach związanych z:

a) wywłaszczaniem nieruchomości, 
b) ograniczaniem sposobu korzystania z nieruchomości,
c) odszkodowaniami za wywłaszczone nieruchomości, 
d) odszkodowaniami  za  grunty  przejęte  z  mocy prawa na  własność  Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,
e) z odszkodowaniami za grunty przejęte pod drogi;  

2) przed  Samorządowym  Kolegium  Odwoławczym  w  Lublinie  w  sprawach 
związanych  z  naliczaniem  opłat  adiacenckich  z  tytułu  wzrostu  wartości 
nieruchomości  spowodowanego  jej  podziałem  lub  wzrostu  wartości 
nieruchomości spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej.

2. Upoważniam  Panią  Barbarę  Sweklej  -  pracownika  Wydziału  Geodezji  Urzędu 
Miasta Lublin do podpisywania pism i dokumentów związanych z prowadzonymi 
postępowaniami  przed  Wojewodą  Lubelskim  i  Samorządowym  Kolegium 
Odwoławczym w Lublinie, o których mowa w ust. 1.

§ 2

Upoważnienia  udzielam na  czas  zatrudnienia  w  Wydziale  Geodezji  Urzędu 
Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 5556/01/2014 Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 44/1/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 stycznia 2014 r.
w sprawie upoważnienia Pani Barbary Sweklej – pracownika Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Lublin do

uczestniczenia w postępowaniach prowadzonych przez Wojewodę Lubelskiego oraz przez Samorządowe Kolegium
Odwoławcze w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 5556/01/2014 Strona 2 z 2


